
ÁREA NOMBRE E-MAIL

Agronomía
Gustavo Marisquirena            Dra 
Panambi Abadie                Unidad 

de RRII    

gustavom@fagro.edu.uy                  
pabadie@fagro.edu.uy   

relacionesinternacionales@fagro.edu.uy

Arquitectura Carina Strata cstrata@fadu.edu.uy
internacional@fadu.edu.uy

Bellas Artes Profa. May Puchet ugps@enba.edu.uy
Ciencias Ana Vázquez movilidad@fcien.edu.uy

Información y Comunicación Lic. Iván Fernández             ivan.fernandez@fic.edu.uy 

Ciencias Económicas
Alicia Failde
Ema Lado

Matias Maciel

mafailde@ccee.edu.uy    asistencia@ccee.edu.uy            
elado@ccee.edu.uy   matias.maciel@ccee.edu.uy

Ciencias Sociales Priscila Carve movilidad.academica@cienciassociales.edu.uy

Derecho Juan Ceretta
Belén Nebú

extensionfder@gmail.com
cooperacion@fder.edu.uy

Educación Física Sofía Caro uae@isef.edu.uy                                                                                                
sofiacaro.isef@gmail.com 

Enfermería Lic. Fany Rocha firocha06@gmail.com
deptoeducacionfenf@gmail.com 

Humanidades Karina Thove dpto.ense@gmail.com 

Ingeniería   Thelmo Olivera tolivera@fing.edu.uy
relaciones-internacionales@fing.edu.uy

Medicina Ma. Noel Álvarez
Javier Dos Santos

internacional@fmed.edu.uy
noelalv@fmed.edu.uy

Música Alejandro Barbot abarbot@eumus.edu.uy

Nutrición Raquel Sánchez                Griselda 
Rodríguez

coordinacionenyd@gmail.com     
kelanutri@hotmail.com   

grodriguezmuslera@gmail.com

Odontología Pablo Bianco                              
Enrique Cuneo

bianco@odon.edu.uy
cooperacion7@gmail.com

Psicología sagirni@psico.edu.uy

Química Gloria Serra                                    
Ivana Núñez

gserra@fq.edu.uy                                         
ivanu@fq.edu.uy

Veterinaria José Pasarini
comunicacion@fvet.edu.uy 

secretariaestudiantilvet@gmail.com  
josepasa@gmail.com
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